

Kyrkbrevet

FRÅN ÄLMHULTS FÖRSAMLING • NR 2, 2025



Gud är kärlek

Kristen tro handlar framförallt om att ta emot Guds kärlek, uppenbarad genom Jesus Kristus. Att hålla fast vid honom och följa honom i ljusa och mörka dagar. Kyrkans förkunnelse om Jesus Kristus förändras inte av tidernas växlingar, men tar hänsyn till dem genom att leva nära varje tids speciella frågor och utmaningar. Evangeliet om Jesus Kristus är till varje ny generation en gåva av glädje, upprättelse och framtidshopp. Kyrkan inbjuder alla människor till omvändelse och tro på honom, som genom sitt liv visar oss att

Gud är kärlek (1 Johannes brev 4:8).

Välkommen till Älmhults kyrka och till detta Kyrkbrev!

MARCUS LEJON
kyrkoherde



ALLMÄN INFORMATION

Dop kan hållas i samband med ordinarie gudstjänst samt vissa lördagar.

Församlingens präster och diakon finns till hands för **enskilda samtal och själavård**. Det finns även möjlighet till **sjukkommunion (nattvard i hemmet) och bikt**.

Ge kollekt med Swish!

Swish-nummer: 123 467 69 79

Meddelande: KOLLEKT

Tips: Lägg in numret i din telefonbok så hittar du det enkelt när du ska swisha!

Se församlingens hemsida:

www.svenskakyrkan.se/almhult

eller vår Facebooksida:

www.facebook.com/almhultsforsamling

– för mer information om verksamheten.

Guldtråden – en äventyrarens väg till Gud

ANDERS-PETTER SJÖDIN

Detta är en inspirerande och berörande berättelse om farmarpojken Anders-Petter Sjödin som ville upptäcka världen och fann Gud. Hans djärva mål som 17-åring var svindlande. Han räddades från Mount Everest av USA:s försvarsminister. Vid ett annat tillfälle blev Sveriges statsminister inkopplad under ett dramatiskt skede. En välkänd ateist blev instrumentell i hans omvändelse. Själdins liv är fyllt av spännande möten och hissnande äventyr. Berättelsen sprakar av livslust, nyfikenhet och hopp. Han är ärlig med sina tillkortakommanden och erfarenheter av "själens dunkla natt".

Äventyraren blev präst och har verkat både i Sverige och Afrika. Hans visionära ledarskap med en tydlig Guds kallelse har bland annat resulterat i två levande och växande kyrkor i Göteborgsområdet. Guldtråden i livsväven är kärleken till Jesus, önskan att leva i Guds närvaro och den utmanande öppenheten att vilja ledas av Anden. Boken är lättläst och spännande.

Anders-Petter Sjödin är präst, missionär, inspiratör, lärare och äventyrare.



Drömmar är segel – minnen är roder

TOMAS SJÖDIN

Boken innehåller 80 krönikor, som skrivits under några korta år, präglade av både en global pandemi, krig i vårt närområde och ett alltmer spant säkerhetsläge. Här finns texter om skillnaden mellan att vara en letare och en väntare, om rättgrå dagar, favoritfika, väder, vikten av att misslyckas, skönheten i en blyertspenna och att bakåt kan vara en väg framåt.

Detta är en tankvärd bok och lämpar sig väl till högläsning och delade tankar.

Tomas Sjödin är en omtyckt författare, föredragshållare och krönikör. Han har sommar- och vinterprat i radio.



CHRISTINA ROSÉN



Få reda på mer om vad som händer i Älmhults församling på vår Facebooksida:
www.facebook.com/almhultsforsamling



"DET ÄR SÅ SKÖNT ATT HA NÅGON SOM ALLTID LYSSNAR!"

Hej! Vem är du?

Jag heter Tuva Hansson och är 16 år. Jag sjunger i Jubilatekören, lovsångsteamet, är fadder för konfirmanderna och går på ungdomsgruppen DELUX. Jag är intresserad av teater och går på Kulturskolan och tycker om att laga mat och baka

Du är i kyrkan ofta. Varför?

Jag insåg att mitt liv saknade något och nu vet jag vad de var: Gud! Jag har utvecklat mycket som människa genom att vara med i vår fantastiska församling. Jag har fått lära mig mycket om den kristna tron och vad Gud gör för oss. När livet var



tungt lyfte Gud upp mig. Det är så skönt att ha någon som alltid lyssnar i bönen. Kyrkan är extremt viktigt för mig.

Vad gillar du bäst i gudstjänsten?

Nattvarden. Man kommer så nära Jesus. Jag tycker också om lovsången. Man får lovsjunga Herren hur högt man vill och man känner verkligen Guds närvaro.

Något mer du vill skicka med?

Även om det kan vara tufft i början att tro så ge tron en chans. Vi är skapade för att följa Jesus och tro på Gud!

"DET VAR MITT BÄSTA VAL I LIVET!"

Hej! Vem är du?

Jag är Misha och är 15 år. Jag kommer från Ukraina och har bott i Sverige i tre år. Jag älskar Sverige och det svenska språket!

Hur var det att konfirmeras?

Mitt bästa val i livet var att konfirmeras och lära känna Jesus! Jag fick viljan att konfirmeras på en skolresa runt kyrkor efter att ha pratat med Johannes Leckström om vem som sprang snabbast till Jesu tomma grav.

Vår konfirmandgrupp har setts varje torsdag och där fick vi lära oss evangeliet, sjunga psalmer, köra lek och sånger samt fika som är häftigt! Vi har också åkt på läger till Åhus två gånger. Det var jättenajs där! Under konfirmandtiden har jag lärt mig enormt mycket av svenska språket! Samt att förkunna



evangeliet om Jesus och att argumentera för kristendomen.

Vad gillar du bäst i kyrkan?

Alla är alltid välkomna. Det tycker jag är underbart. Jag tycker också om hur prästen predikar. Det är kul att han får skoja lite ibland. Att få ta del i gudstjänster och vara ministrant är jätteroligt.

Vad har du för planer för framtiden?

Jag älskar Sverige och vill bo här i framtiden. Så härligt med folket och att solen går ner sent på sommaren!

Jag vill jobba som pianostämmare. Ett unikt jobb med bra lön. Gymnasiet nalkas därför tänker jag att läsa teknikprogrammet samt studera till pianostämmare. Det är jag intresserad av.

Frågor om himlen

DET ÄR VÄLDIGT NATURLIGT ATT HA många frågor om himlen och att vara nyfiken på vad som händer efter döden! Men går det att säga något bortom gissningar och önsketänkande? Jag tror det. Men svaren är kanske inte alltid så utförliga som vi önskat. Bibeln ger oss tillräckligt med svar för att vår längtan efter himlen ska väckas, men inte en så detaljerad beskrivning att vår fantasi ska hållas tillbaka. Bibeln uttrycker det vackert: "Nu ser vi en gåtfull spegelbild, men då ska vi se ansikte mot ansikte" (1 Kor 13:12).

Men hur är det egentligen, kommer man till himlen när man dör? Och vad är himlen för typ av plats? Ska man sitta på ett moln då eller?

Nej, det är nog inte en rymdresa vi ska ut på. Ordet för himmel i Bibeln kan syfta dels den fysiska himlen med stjärnor som lyser och fåglar som flyger, men också på en dimension bortom det vi kan se. När Bibeln säger att Gud är i himlen så menar de ungefär just så: "bortom det

vi kan se" (himlen var ju så långt bort man kunde se på den tiden). Samtidigt verkar himlens dimension överlappa vår värld på något sätt. När till exempel Jakob vaknar ur en dröm i Betel säger han: "Herren är på denna plats, och jag visste det inte" (1 Mos 28:16). Och Jesus predikar att himmelriket är nära genom honom (Matt 4:17).

Det är förvisso sant att när en människa dör lämnar själen kroppen och går till Gud, och på så sätt är den i himlen – i en annan dimension. En kristen har ett starkt löfte om att vara "hemma hos Herren" efter döden (2 Kor 5:8). Men, himlen är faktiskt inte målet för en kristen – målet är att himmelriket ska komma till jorden. Detta var ju Jesus mission, och han uppmanar oss att be om det i "Fader vår". Vi väntar på himlen här på jorden, tillsammans med alla som är döda och vilar hos Gud.

Men när kommer Guds rike då?

Det växer idag! Likt jäst som påverkar en stor deg sprider sig Guds rike mer och mer i vår värld (Matt 13:33).

Guds rike kan få ta plats i ditt liv genom att Guds helige Ande bor i dig, och du kan få bli en ambassadör för hans rike här på jorden redan nu.

Samtidigt: det fullkomliga riket kommer först när Jesus kommer tillbaka. Skapelsen väntar ivrigt efter att bli fri från synden och allt lidande (Rom 8:22), så även om vi som Guds barn kan få njuta av Guds frihet här och nu väntar vi på något bättre. Vi vet inte vilken tid Gud bestämt, men vi vet att när det väl sker så kommer det vara tydligt (Matt 24:27).

Men vad händer när Jesus kommer tillbaka?

Jo, då kommer alla döda människor att uppstå. Deras själar kommer att förenas med en förhär- ligad kropp och sedan kommer Gud att döma världen. Därefter skapar Gud en ny himmel och en ny jord.

Målet är alltså en ny fysisk värld! Det är ganska logiskt egentligen: Gud hade inte en dålig plan från början när han skapade vår värld. Det var bra att vi fick våra kroppar, till exempel. Detta bekräftas också av hur Jesus uppstår med sin kropp. En kropp som lärjungarna kan röra vid, och som äter fisk (Luk 24:39–43). Samtidigt är kroppen befriad från synden och döden.

De viktigaste ledtrådarna för att ana den kommande skapelsen är den här jorden, och beskrivningarna av Jesus

Målet är alltså en ny fysisk värld!

som uppstånden. Det finns dels en likhet med vår värld – det är en ny jord. Men också skillnader – det är en ny jord.

Likheter kan vi kanske ana när denna värld är som bäst: när vi får uppleva nära vänskap, njuta av fantastisk mat och förstå något av Guds storhet.

Men det finns också skillnader: Jesus ger ett sådant svar på en fråga: I himlen gifter man sig inte och får inte barn (Mark 12:25). Vi blir alltså inte fler. Men den största skillnaden är såklart att ondskan är borta och att Gud är helt nära. I en syn fick Johannes se den nya jorden:

"Gud själv ska vara hos dem. Och han ska torka alla tårar från deras ögon. Döden ska inte finnas mer, och ingen sorg och ingen gråt och ingen plåga, för det som förr var är borta. Och han som satt på tronen sade: 'Se, jag gör allting nytt.'" (Upp 21:3–5)

Gud själv är med oss på det sätt som det var tänkt från början. Det kommer förändra allt!

JOHANNES LECKSTRÖM
komminister



BILDER FRÅN FÖRSAMLINGSLIVET



Mässa på Påskdagen med efterföljande påskbuffé.



"JAG VILL GE MÄNNISKOR HOPP I EN MÖRK VÄRLD"

Hej! Vem är du?

Jag heter Maximilian Yngvesson och är antagen präst-kandidat för Växjö stift. Jag studerar vid Lunds universitet. Rötterna har jag i Skee i Annerstads församling. Idag har jag avslutat en tre veckor lång praktik i Älmhults församling. Johannes Leckström har varit min handledare.

Varför vill du bli präst?

Bland annat för att få vara en klippa för andra så att de kan växa i sig själva och i sin tro. Jag vill förkunna evangeliet och få fler att komma till tro och få hopp i en värld som ibland kan kännas mörk.

Vad har du gjort under praktiken?

Jag har bland annat fått se och varit delaktig i att gestalta påskens drama. Att få tända påskljuset på påsknattsmässan var ett ärofyllt uppdrag. Jag tycker att Älmhults församling lyckats gestalta påskan på ett bra sätt med kontrasten mellan mörker som övergår i ljus. Jag har även

fått se och varit delaktig i den övriga verksamheten, till exempel ungdomsgruppen DELUX.

Tankar du tar du med dig?

Jag har fått nya erfarenheter och kunskaper under min praktik, bland annat kring liturgi och hur man skriver en bra predikan. Jag tar med mig inspiration kring hur man lyckas bygga en fungerande, fin och delaktig församling. Jag tar även med mig alla fina möten jag varit med om med olika församlingsmedlemmar och medarbetare.

Vad har du för planer för framtiden?

Under sommaren kommer jag att tjänstgöra som tjänste-biträde i Ljungby pastorat. Sedan kommer jag att skriva min magisterexamen i teologi vid Lunds universitet.



BILDER FRÅN FÖRSAMLINGSLIVET



Kör-läger
för barn på
Hjortsberga-
gården.



"MAN BLIR ALLTID MÖTT MED VÄRME I ÄLMHULTS KYRKA"

Hej! Vem är du?

Jag heter Göran Rydén. Jag har varit lärare i fordons- teknik på Sunnerbogymnasiet. Jag är intresserad av bilar och teknik och gillar att röra på mig. Gärna en skidtur på vintern och cykelturer på sommaren. Jag är engagerad i några olika föreningar, bland annat Kongoveteranerna. Jag vill nu framförallt finnas för familjen och våra sju barnbarnsbarn.

Du är ofta i Älmhults kyrka. Varför?

Jag kommer från en kyrklig familj och fick lära mig från barnsben att vara med på gudstjänsterna. När jag blev äldre var det helt naturligt att gå med i kyrkokören då jag alltid tyckt om dans och musik. Jag besöker gärna Älmhults kyrka. Man blir alltid bemött med värme.

Vad tycker du bäst om i gudstjänsten?

Sången och musiken. Mina barnbarn och barnbarnsbarn är med i kyrkans körer.

Vad har du för planer för sommaren?

Jag önskar att min fru Gunnel ska bli frisk och att vi kan tillbringa tid i vår sommarstuga vid havet.

Sist: Vad är riktigt viktigt för dig?

Att få ha en tro. Veldig viktig just i den tid som vi alla nu får uppleva!



Musikal i
Älmhults
kyrka den
30 mars.



Kyrkoval 2025

Rösta i kyrkovalet

Svenska kyrkan är demokratiskt uppbyggd. Den 8–21 september 2025 är det kyrkoval. Om du fyllt 16 år och är medlem kan du påverka kyrkan genom din röst. Du som har rösträtt kommer att få ett röstkort med posten senast 3 september.

Vad röstar jag till?

I kyrkovalet kan du välja till tre nivåer:

Lokalt – val till kyrkofullmäktige (vit valsedel)

Du väljer till kyrkofullmäktige i den församling eller det pastorat där du bor, i vårt fall Älmhults församling. Kyrkofullmäktige bestämmer ramarna för den verksamhet som finns nära dig. Till exempel vilken verksamhet församlingen ska ha för barn, unga och äldre, eller hur musiklivet ska se ut.

Regionalt – val till stiftsfullmäktige (rosa valsedel)

Svenska kyrkan är indelad i 13 stift. Stiftsfullmäktige är stiftets högsta beslutande organ. Stiftens uppgift är i första hand att stötta församlingarna i deras verksamhet och förvaltning. Ska till exempel en kyrka renoveras kan stiftet bidra med kompetens inom fastighetsområdet. Älmhult tillhör Växjö stift.

Nationellt – val till kyrkomötet (gul valsedel)

Kyrkomötet är Svenska kyrkans högsta beslutande organ. Kyrkomötets 251 ledamöter beslutar om kyrkans gemensamma och övergripande frågor. Allt från hur kyrkan ska arbeta med klimatfrågan till vilka psalmer som ska finnas i psalmboken.

Så här röstar du

Förtidsröstning är möjligt i hela landet 8–21 september 2025, oberoende av var du bor. Tänk på att ha med dig både röstkort och id-handling. På svenskakyrkan.se/kyrkoval kommer du, när det väl är dags, hitta förtidsröstningslokaler som ligger nära den plats du befinner dig på.



Rösta i kyrkovalet
8–21 september!

svenskakyrkan.se/kyrkoval



Kyrkoval
2025

Brevröstning med post eller bud gör det möjligt att rösta för den som inte själv kan ta sig till vallokalen eller befinner sig utomlands. Brevröstningspaket kan du hämta på församlingens expedition. Posta din brevöst så att den är framme senast fredag 19 september.

Budröstning genom att använda brevöstningspaket som du hämtar på församlingens expedition. Budet lämnar sedan in din röst i din vallokal eller i en förtidsröstningslokal.

På valdagen den 21 september 2025 röstar du i den vallokal som står på ditt röstkort. Du får hem röstkortet några veckor före valet. Viktigt: Ta med ditt id-kort!

Vad röstar jag på?

I kyrkovalet röstar du på nomineringsgrupper. På valsekeln är det tillåtet att göra tre personkryss. Kryssen sätter du på de kandidater du gillar extra mycket. De kommer då högre upp i resultatet från valet. Du kan se vilka grupper och kandidater som ställer upp på svenskakyrkan.se/kyrkoval

Information på andra språk/Information on other languages

Här finns information om kyrkovalet på olika språk: svenskakyrkan.se/kyrkoval/other-languages



Öppettider för röstning

Röstmottagning från måndagen 8/9 till och med söndagen 21/9

I Älmhults församlings expedition (Norra Klöxhultsvägen 3) kan alla rösta, oberoende av vilken församling man tillhör.

8/9	må	10–12	15/9	må	10–12, 17–20
9/9	ti	10–12	16/9	ti	10–12
10/9	on	13–15, 17–20	17/9	on	13–15
11/9	to	10–12	18/9	to	10–12
12/9	fr	10–12	19/9	fr	10–12
13/9	lö	10–12	20/9	lö	10–12
14/9	sö	stängt	21/9	sö	12–15, 17–20

Valdagen, söndagen den 21/9

Församlingens vallokaler är Kyrkbackssalen (bottenvåningen, ingång från kyrksidan) och i Församlingshemmet (ingång från parkeringen). De är öppna för röstning kl. 12–15 samt 17–20. Se på röstkortet i vilken lokal du ska rösta.

Medtag legitimation och gärna röstkort när du röstar!



Kyrkbackssalen



Församlingshemmet



Församlingens expedition



STAFETTPENNAN



"MORGONBÖNEN BETYDER ALLT FÖR MIG!"

Så säger Britta Karlén som ofta deltar i morgonbönen i Älmhults kyrka och efterföljande fika. Efter en tids sjukdom är Britta åter på plats i kyrkbänken. Just i dag hade Britta, som under trettio år var musiklärare i Älmhult, valt psalmerna som alla sjöng: "Jag vill ge dig o Herre min lovsång", "Jesus kär, gå ej förbi mig", "En liten stund med Jesus" och "Se jag vill bära ditt budskap Herre".

Älmhults kyrka KÖRKONSERT MED FILMMUSIK

Lördag 24 maj kl. 17.00

Jubileatekören, solister och musiker framför välkänd filmmusik från hela världen!

Varmt välkomna!



FAMILJEGUDSTJÄNST MED SOMMARFEST

Torsdag 29 maj kl. 10.00

Vi börjar inne i kyrkan och firar gudstjänst tillsammans med Barnkören och Unga Röster.

Lekar, korv och bröd m.m. utanför Kyrkbacksgården!

Välkomna!

Älmhults kyrka SOMMARKONSERT med församlingens körer och musiker!

Nationaldagen

Fredag den 6 juni kl. 19.00

Varmt välkommen!



Älmhults kyrka FOLKMUSIKMÄSSAN "UPP MIN DUVA"

komponerad av Jeanett
Walerholt Rousu

Söndag 1 juni kl. 10.00

Ulrika Gunnarsson, sång
Jeanett Walerholt Rousu, fiol

Marika Bjärnberg, fiol

Therese Lejon, flöjt

Henrik Eriksson, nyckelharpa

Peter Rousu, gitarr

Emma Lundbeck, kontrabas

Älmhults Vokalensemble, dirigent

Boel Dougan

Präst: Marcus Lejon



DROP-IN-KAFFE PÅ KYRKOGRÅDEN

Välkommen på en kopp kaffe och kaka på kyrkogårdens mitt, Oasen, fredagarna 13 juni, 27 juni och 4 juli kl. 13.30–15.30.



Den 30 juni medverkar
körhänget på Sommarcaféet.

Välkommen till SOMMARCAFÉ 2025

23 juni, 30 juni, 7 juli kl. 14–16 i
Kyrkbackssalen



Älmhults kyrka LUNCHMUSIK Hösten 2025

Datum:

25 september, 30 oktober,
27 november och 18 december

Tid: 12:10

Lunch i Kyrkbackssalen efter konserten.

Välkommen till en skön paus i vardagen!



FRILUFTS- GUDSTJÄNSTER I SOMMAR

Annandag pingst 9 juni

18.00 Mässa i Tröstens trädgård
(utomhuskapellet vid Älmhults kyrka)

Midsommardagen 21 juni

13.30 Friluftsgudstjänst vid Försam-
lingshemmet. Virestads folkdanslag

6 e Trefaldighet 27 juli

14.00 Friluftsgudstjänst vid
Ormakullagården

Aktuellt från vaktmästeriet

Påskan i år inföll sent. Därför var mycket vårarbete redan klart innan kyrkans största högtid firades, en av de mest arbetsintensiva helgerna i kyrkan. T.ex. var alla tre kyrkvaktmästare med så kallad inre tjänst igång under de fem dagar påskan firades, skärtorsdag till annandag påsk. Redan före påsk hade vi klippt de små gräsmattor som finns på gravarna vi har hand om. Resten av gräset började vi klippa efter påsk.

Det är därför skönt att vi sex vaktmästare som jobbat över vintern nu har kompletterats med två säsongsanställda. Vi hälsar Anna Nilsson tillbaka till hennes tredje säsong. Nykomling i gänget är Clas Celandersom valdes ut bland de över 60 sökandena till tjänsten. Clas har med sin tydliga kalmaritiska funnit sig väl till rätta i gänget! Annas och Clas anställningar varar till 31 oktober.



Norregårds begravningsplats har under en tid förberetts för att tagas i bruk. I kvarteren närmast gången upp mot dammen är det redan öppet för begravning. Det är tre kvarter till höger om gången för kistor och urnor och det första till vänster om gången som är möjliga att gravsätta i. Det till vänster är för begravning enligt muslimsk gravsed. Hör gärna av er till oss eller prata med begravningsbyrån om ni vill gravsätta där!

Det sista kvarteret längs huvudgången är i stort sett färdigt även det. Markarbetena är klara och nu skall vi bara få gräset att etablera sig. Kvarteret, som kallas kvarter 14, är en så kallad askgravplats. Det betyder att det är urnor och askor som begravs där. Till skillnad från att gravsättas i Minneslunden får man vara med vid gravsättningen och man vet var gravplatsen är. Skillnaden mot en vanlig urngrav är enkelt uttryckt att man inte behöver köpa gravstenen och att skötseln för gravplatsen i 25 år ingår i det pris man betalar. Mer om detta på vår hemsida när det blir dags att börja använda kvarteret.

På hemsidan kan du också läsa om skötselavtal, ordningsföreskrifter, kvartersbestämmelser, montering och provning av gravvårdar och annat som rör begravningsverksamheten. Adressen till sidan är www.svenska-kyrkan.se/almhult/begravningsverksamheten.

Väl mött på Älmhults kyrkogård, Norregårds begravningsplats, i Församlingshemmet, Kyrkbacksgården och kyrkan!

ANNA, CLAS, DANIEL, JOHAN, JONAS, LENA, NICLAS OCH SONJA

ÅTERKOMMANDE I ÄLMHULTS FÖRSAMLING

Tisdagar	8.30	Morgonbön
Onsdagar	8.30	Morgonbön
Torsdagar	8.30	Morgonmessa

Upphåll för morgonbönen och morgonmässan på tisdagar och torsdagar under v. 25–35.

Samtalsgruppen (bibelstudiegrupp)
varannan torsdag kl. 18 i Kyrkbacksgården.
Höstterminen startar den 11 september.



HÖSTTERMINEN 2025

Terminstart Arken, barn- och vuxenkörer
vecka 36 (första veckan i september).



SOMMARKYRKIS

Friluftscafé för alla åldrar på Arken

Måndagarna 2 och 9 juni
kl. 9.30–12.00

Gemenskap, fika, lek och sång.

Välkommen!



PROGRAM

VÄLKOMMEN TILL ÄLMHULTS KYRKA!

Mässa och gudstjänst firas varje sön- och helgdag i Älmhults kyrka.
För senaste information se församlingens hemsida. Välkommen!

Maj

29 10.00 Kristi himmelsfärds dag • Familjegudstjänst. Barnkören och Unga Röster. Sommarfest!

Juni

1 10.00 Söndagen före pingst • Folkmusikmässa "Upp min duva". Vokalensemblen, folkmusikerna Jeanett och Peter Rousu.
6 19.00 Nationaldagen • Sommarkonsert med församlingens körer, musiker, Mia Andersson och Boel Dougan.
8 10.00 Pingstdagen • Mässa.
9 18.00 Annandag pingst • Mässa i Tröstens trädgård
15 10.00 Heliga Trefaldighets dag • Mässa.
21 13.30 Midsommardagen • Friluftsgudstjänst vid Församlingshemmet. Virestads folkdanslag.
22 10.00 Johannes döparens dag • Mässa.
29 10.00 2 e Tref • Mässa.

Juli

5 10.00 och 15.00 Konfirmation
6 10.00 3 e Tref • Mässa.
13 10.00 4 e Tref • Mässa.
20 10.00 Apostladagen • Mässa.
27 14.00 6 e Tref • Friluftsgudstjänst vid Ormakullagården

Augusti

3 10.00 Kristi förklarings dag • Mässa.
10 10.00 8 e Trefaldighet • Mässa.
17 10.00 9 e Trefaldighet • Mässa.
24 10.00 10 e Trefaldighet • Mässa.
31 10.00 11 e Trefaldighet • Mässa.

September

7 10.00 12 e Trefaldighet • Mässa. Söndagsskola.
14 10.00 13 e Trefaldighet • Mässa. Söndagsskola.
21 10.00 14 e Trefaldighet • Mässa. Söndagsskola. Kyrkoval.



INSKRIVNING KONFIRMATIONSÄRSNING FÖR UNGDOMAR FÖDDA 2011.

Tisdag 2 september kl 18.00 i Älmhults kyrka.

Frågor? Kontakta Johannes Leckström



Svenska kyrkan

Älmhults församling

Adress: Norra Klövhultsvägen 3, 343 36 Älmhult
Telefon: 0476-561 80

Akuta ärenden utanför kontorstid: 0476-561 83

E-post: almhult.forsamling@svenskakyrkan.se

Personalens e-post:

fornamn.efternamn@svenskakyrkan.se

(Undantagen är utskrivna nedan. Ej å, ä, ö.)

Hemsida: www.svenskakyrkan.se/almhult

Expeditionen, 0476-561 80

Öppettider: måndag, tisdag, torsdag, fredag
kl. 10.00–12.00

Kyrkoherde, ansvarig utgivare

Marcus Lejon 0476-561 83, sms: 0722-255 970

Komminister

Johannes Leckström 0476-561 97, sms: 0727-448 400

Harald Berglund 0476-561 77, sms: 0722-363 011

Organist

Boel Dougan 0476-561 78, sms: 0724-520 671

Kyrkomusiker

Mia Andersson 0476-561 88, sms: 0733-244 723

mia.andersson2@svenskakyrkan.se

Diakon

Agneta Grimberg 0476-561 86, sms: 0706-052 714

Assistent

Malin Johnsson 0476-561 94, sms: 0722-255 972

Annelie Svensson 0476-561 99, sms: 0727-213 500

Ungdomsledare

Johan Nilsson 0476-561 76, sms: 0761-035 565

johan.nilsson5@svenskakyrkan.se

Pedagog almhult.barn@svenskakyrkan.se

Magdalena Brown 0476-561 84, sms: 0706-156 184

Caroline Eckerdal 0476-561 98, sms: 0725-269 340

Kanslist

Annelie Jönsson 0476-561 81

Kyrkvaktmästare, 0476-561 90

almhult.vaktmastare@svenskakyrkan.se

Arbetsledare: Jonas Svensson 0476-561 92,

sms: 0767-644 203

jonas.svensson2@svenskakyrkan.se

Daniel Johansson 0476-561 93, sms: 0767-644 264

daniel.johansson3@svenskakyrkan.se

Johan Grimberg 0476-561 75, sms: 073-147 21 70

Niclas Bozic 0476-561 85, sms: 0706-397 057

Sonja Fogelberg 0476-561 96, sms: 0761-647 792

Anna Nilsson 0476-531 87, sms: 0767-609 312

anna.nilsson17@svenskakyrkan.se

Clas Celandar 0476-561 91, sms: 0761 019 775

Husmor

Lena Blomström 0476-561 89, sms: 0767-644 206

Layout och original: Design för Livet, Lund

Foto: församlingen • s. 4: Danist Soh

Omslagsfoto: Sommarlekar utanför Kyrkbacksgården.

Tryck: Trydells tryckeri, Laholm